
令和５１１⽉７⽇   
関係各位 

岡⼭県バスケットボール協会審判委員会  
  委員⻑ 前花 直哉  

  
  

令和５年度 B 級更新講習会及び新規 B 級取得講習会（フィットネステストの開催）について 
 

陽春の候、皆様⽅には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素から当協会の活動に御理解と御協⼒を賜り誠にありがとうございます。 
さて、今年度実施予定のフィットネステスト（シャトルラン）を下記の⽇程で⾏いますので、 
御参加くださいますよう御案内申し上げます。 

記 
１ ⽇程  

カテゴリー 期 ⽇ 開始時間 場 所 

U12 
6 ⽉ 3 ⽇(⼟) 18:00 久米市民体育館 

12 ⽉ 2 ⽇(⼟) 18:00 きびじアリーナ体育館 

U15 
  9 ⽉ 17 ⽇（⽇） 18:00 ⾚磐市⽴⾼陽中学校 

  12 ⽉ 26 ⽇（⽕） 18:30 六番川⽔の公園体育館 

U18 
  6 ⽉ 10 ⽇（⼟） 18:30 岡⼭城東⾼校 

  10 ⽉ 28 ⽇（⼟） 17:00 関⻄⾼校体育館 

社会⼈ 
7 ⽉８⽇(⼟) 18:30 岡⼭⾚⼗字病院体育館 

 11 ⽉ 11 ⽇(⼟) 18:30 岡⼭⾚⼗字病院体育館 
＊調整中については、決定次第 HP 等で御案内致します。 

２ 留意事項  
・フィットネステストと実技を受講する為の申し込み及び受講料の⽀払いを済ませてから受

講してください。（申し込みと⽀払い先：TeamJ B A） 
・短パン、ジャージ等の運動ができる服装で参加し、シューズ、問診票をご持参ください。 
・問診票は各⾃でご準備いただき、会場に到着されましたら御提出をお願いします。 
・今年度３回のチャレンジの内にクリアできなければ、次年度降格対象となります。 

  ・他連盟への参加の場合は、所属⻑へ事前に御連絡してください。 
・御不明な点など、何かありましたらフィットネステスト担当 岸本祥也まで 

お問い合わせください。 
 
３ その他     

フィットネス担当：岸本 祥也（連絡先：０９０―８６０２―５９１１） 


